En contrepartie de ce qui précède et au titre de la cession du droit d’exploitation des 
spectacles dans les conditions du présent contrat, L’ORGANISATEUR versera au 
PRODUCTEUR VIA MANDAT ADMINISTRATIF une somme globale toute taxe 
comprise de : 14 559 € TTC ( quatorze mille cinq cents cinquante neuf euros 
Toutes Taxes Comprises). Dont voici le détail : 
Cession : 13 800 € + TVA (5,5%) = 14 559 € TTC soit quatorze mille cinq cents 
cinquante neuf euros Toutes Taxes Comprises 

L'ORGANISATEUR s'engage à verser au PRODUCTEUR, par mandat 
administratif, la somme de : 13 800  € HT + 759 € (TVA 5,5%) soit un prix total 
de 14 559 € TTC soit quatorze mille cinq cents cinquante neuf euros Toutes 
Taxes Comprises 

Sur présentation de facture, à l’issue de la représentation. 

En sus, à la charge de l’Organisateur : 

- Musique : 8,80%, perception SACEM Aphorismes : 2%, perception en direct 
par le Producteur ,Mise en scène et chorégraphie :